
Oberbayern-München | Sommer 2018

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV DJK Taufkirchen (02351) 7 14:0 53:10 110:28 695:358
2 TC Topspin (02535) 7 12:2 42:21 90:51 617:471
3 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 7 10:4 38:25 82:60 571:481
4 TSV Otterfing (02264) 7 8:6 35:28 78:66 581:513
5 TC Riemerling (01054) 7 6:8 33:30 77:62 607:476
6 TC Höhenkirchen (02158) 7 4:10 24:39 60:85 487:584
7 TC Sportpark Deisenhofen (01131) 7 2:12 14:49 31:105 299:670
8 TC Aßling (02023) 7 0:14 13:50 31:102 369:673

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 0174 9318416 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind vorläufig. Einteilung der Gruppen erfolgt im Januar 2019

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Neubiberg Ottobrunn
TSV Otterfing
TC Höhenkirchen
TC Sportpark Deisenhofen

TC Topspin
TC Riemerling
SV DJK Taufkirchen
TC Aßling

 
 
 
 

2:7
5:4
3:6
5:4

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SV DJK Taufkirchen
TC Riemerling
TC Sportpark Deisenhofen
TC Aßling

TC Topspin
TSV Neubiberg Ottobrunn
TSV Otterfing
TC Höhenkirchen

 
 
 
 

7:2
3:6
1:8
4:5

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Sportpark Deisenhofen
TC Topspin
TSV Neubiberg Ottobrunn
TSV Otterfing

TC Riemerling
TC Höhenkirchen
SV DJK Taufkirchen
TC Aßling

 
 
 
 

1:8
6:3
1:8
8:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Otterfing
SV DJK Taufkirchen
TC Riemerling
TSV Neubiberg Ottobrunn

TC Topspin
TC Sportpark Deisenhofen
TC Höhenkirchen
TC Aßling

 
 
 
 

4:5
9:0
5:4
9:0

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Aßling
TC Topspin
TC Höhenkirchen
SV DJK Taufkirchen

TC Riemerling
TC Sportpark Deisenhofen
TSV Neubiberg Ottobrunn
TSV Otterfing

 
 
 
 

4:5
8:1
1:8
9:0

So. 01.07.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Otterfing
TC Sportpark Deisenhofen
TC Riemerling
TC Topspin

TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Höhenkirchen
SV DJK Taufkirchen
TC Aßling

 
 
 
 

4:5
4:5
4:5
9:0

So. 08.07.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Riemerling
TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Höhenkirchen
TC Aßling

TC Topspin
TC Sportpark Deisenhofen
TSV Otterfing
SV DJK Taufkirchen

 
 
 
 

4:5
7:2
3:6
0:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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